
ZARZĄDZENIE NR  25/2021 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 18 marca 2021r. 

 

w sprawie: podjęcia działalności statutowej przez Dzienny Dom Pobytu w Urszulewie 

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2020r. poz. 713 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podjąć działalność statutową Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie z dniem 19 marca 2021 

roku. 

§ 2 

Podstawą działalności finansowej jednostki stanowi plan finansowy. Plan zostanie przekazany 

z jednostki – Urząd Gminy Fabianki. 

§ 3 

Upoważnia się Kierownika  Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie do podejmowania 

czynności związanych z realizacją projektu p.n. „Utworzenie  13  Dziennych  Domów  Pobytu  

na  terenie  województwa kujawsko-pomorskiego” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego  Programu  Operacyjnego  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego   na   lata   2014-2020,  Oś priorytetowa  9  Solidarne  

społeczeństwo  Działanie  9.03  Rozwój  usług  zdrowotnych  i  społecznych Poddziałanie 

9.03.02 Rozwój usług społecznych, w tym zatwierdzania dokumentów księgowych związanych 

z projektem. 

§ 4 

Do czasu powołania Kierownika  Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie bieżącą działalność 

Dziennego Domu Pobytu zleca się Pani Ewie Marczyńskiej – księgowej Dziennego Domu 

Pobytu w Urszulewie. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Fabiankach. 

 


